
 
OZNÁMENÍ O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

(vyhotovené v souladu s § 53, resp. § 127 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále jen „ZZVZ“) 

 

Název veřejné zakázky: „Systém sběru odpadů v Popůvkách a Troubsku“,  

část II. Evidenční systém 

 

Druh zadávacího řízení: podlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná v podlimitním 
režimu ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek. Zadavatel rozhodl v souladu s § 
35, respektive § 101 zákona o rozdělení veřejné zakázky na 2 části.
  

Zadavatel: 

 Název:   Obec Popůvky 

 Sídlo:   Náves 32/25, 664 41 Popůvky 

 IČO:   00488275 

 

Jméno a příjmení osoby  

oprávněné jednat jménem 

zadavatele:   Miluše Červená, starostka 

  

Předmět veřejné zakázky:  

Předmětem veřejné zakázky, respektive „Části II. Evidenční systém“ je pořízení evidenčního systému 
(evidenční systém, HW terminál). Vše v rámci projektu, jehož cílem je navýšení kapacity stávajícího 
sytému sběru odpadů v obcích Popůvky a Troubsko. 
 
Část II.: Evidenční systém  

- 2 ks – evidenční systém (z toho 1 ks Popůvky, 1 ks Troubsko) 
- 4 ks – HW terminál (z toho 2 ks Popůvky, 2 ks Troubsko) 

 
 

 

Zadavatel tímto oznamuje, že rozhodl o zrušení zadávací řízení na výše uvedenou veřejnou 

zakázku. 

Odůvodnění 

Zadavatel rozhodl o zrušení výše uvedeného zadávacího řízení v souladu s § 53 odst. 7 a 8, resp. 

v souladu s § 127 odst. 2, písm. d) ZZVZ, neboť v průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvodu hodné 

zvláštního zřetele, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval. 

Konkrétně se jedná o nastalou skutečnost, která spočívá v tom, že pořízení části předmětu veřejné 

zakázky (hardwarové zařízení) se stalo pro zadavatele nerelevantní, neboť tímto již disponují a ve 

vlastní režii pořizují přímo společnosti, které svoz komunálního odpadu provádějí. Z tohoto důvodu se 

zadavatel rozhodl v realizaci předmětného zadávací řízení nepokračovat a rozhodl o jeho zrušení. 

V Popůvkách 
 
__________________________ 
Miluše Červená, starostka 
Obec Popůvky 


		2021-11-01T06:26:15+0100
	Miluše Červená




